
VI~ LlSAN N I O

.ltlIEtW:. SPEC IJ\ lE
C~ r: l cr :: di r cmmera'c 3 r:l ::'Ji!iì l J

DETERMINAZIONE DEL DIRETTORE
N.27 DEL 2 SETTEMBRE 2020

Oggetto: Bando contributi alle PMI per l'abbattimento del tasso d'interesse sui finanziamenti - Anno

2020 - risultanze istruttoria.

IL DIRETTORE
richiamato l'art.12 dello Statuto di Valisannio, il quale prevede che "II Direttore assicura l'esecuzione delle

decisioni del Consiglio di Amministrazione ed il buon andamento di ogni iniziativa programmata ... Svolge

ogni altra funzione assegnategli dal Regolamento per la disciplina della gestione patrimoniale e finanziaria

delle Cameredi commercio e dallo Statuto aziendale ";

vista la deliberazione del Consiglio di Amministrazione n. 7 del 27/04/2020 con la quale, si è preso atto di

quanto stabilito dalla Giunta della Camera di Commercio di Benevento con delibera n.21 del 10 aprile u.s,

inerente anche, tra l'altro, alla gestione del bando per l'abbattimento del tasso d'interesse sui finanziamenti

concessi dalla banche alle imprese utilizzando, per tale attività, parte dello stanziamento di €520.00,00 già

fissato nel bilancio aziendale corrente e prevedendo per il plafond del bando un impegno complessivo di €

100.00,00 valutando, in considerazione delle numero delle domande che perverranno, l'eventuale

rifinanziamento da parte della Camera di commercio;

considerato che con Determinazione Dirigenziale n. 76 del 27 aprile 2020 è stato approvato e pubblicato il

bando in oggetto di cui Valisannio, ai sensi della deliberazione di cui sopra, è Soggetto Gestore;

visto il bilancio di previsione per l'anno 2020, approvato con delibera del Consiglio di Amministrazione n.37

del 19.12.2019, così come aggiornato con delibera del medesimo organo n.11 del 15.7.2020;

considerato che Valisannio ha attivato regolarmente tutte le procedure per la prevista gestione telematica

delle pratiche attraverso i servizi Infocamere Agef-Telernaco- Servizi E- gov e Agef Gestione Contributi, si è

regolarmente profilata per le dovute annotazioni sul Registro Nazionale degli Aiuti ai fini del rilascio del COR

impresa e si è abilitata al rilascio del CUP- Codice Unico di progetto (Dipartimento per la programmazione e

il coordinamento della politica economica;

considerato che, con precedente determinazione n.26 del 31 .7.2020, sono state ammesse con riserva le

imprese MAPA SRL - Pratica M20713P5512; EG SRLS - Pratica M207204W2QQ; TOPP SRL - Pratica

M20724F2028; MANCINELLI REVISIONI S.N.C. DI GIOVANNI MANCINELLI & C. - Pratica M20724741TB;

U.C.E.M. DI DE LUISI CARMINE - Pratica M20725DL11 P e che le stesse hanno proweduto a regolarizzare la

propria posizione;

preso atto dell'istruttoria dell'ufficio in ordine alla legittimità e regolarità procedimentale, come risultante

dall'allegato "Istruttoria procedi mentale e di merito" parte integrante del presente prowedimento;

DETERMINA

di ammettere a contributo le domande di n.21 imprese e di non ammettere a contributo le domande di n.6

imprese, così come risultante dall'allegato "Istruttoria procedimentale e di merito" parte integrante del

presente prowedimento.

Il Direttor

Dott. Luca Pe



VJ~LlS A N N IO

/JZI EfiD:' SPECII\lE
C;)l1cr;: di Ecmnc rcio UCH'i !!; ,I:J

ALLEGATO ALLA DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE N. 27 Del 2 SETIEMBRE 2020

DOMANDE IMPRESE AMMESSE A CONTRIBUTO

N. PRATICA DENOMINAZIONE SEDE LEGALE PARTITA IVA IMPORTO COR CUP
IMPRESA CODICE FISCALE CONCESSO

1 M20713P5512 MAPA SRL MONTESARCHIO 01491030621 € 457,35 2735015 F73D200007300

2 M20724741TB MANCINELLI REVISIONI S.N.C. DI GIOVANNI MANCINELLI & AIROLA 01459320626 € 263,23 2734815 F13D20001820C

C.
3 M20724F2028 TOPP SRLS MONTESARCHIO 01677730622 € 885,40 2735131 F73D200007400

4 M207204W2QQ EG SRLS AIROLA 01712350626 € 220,45 2734839 F13D20001830C

5 M20725DL11P U.C.E.M. DI DE LUISI CARMINE BENEVENTO DLSCMN60C08A783E € 885,40 2734861 F83D200065500

6 M2072902DB8 2 P REVISIONI SAS DI PERFETIO DAVIDE & C CUSANO MUTRI 01480390622 € 1.869,09 2735482 F83D20006580C

7 M207290NWC7 MPOINT DI MARCELLO MELILLO BENEVENTO MLLMCL58L19A783K € 575,69 2734804 F83D200065400

8 M208044V9RX LA MAGICA DI FERRETII MARIO TELESE TERME FRRMRA63M28C280B € 1.263,71 2735645 F23D20001430C

9 M208048TIRV GE.GA MONTESARCHIO DI ORLANDO GAETANO MONTESARCHIO RLNGTN65AOl A783V € 403,98 2734828 F73D200007200

10 M208068K9T7 PLAY GAMES SAS DI FALATO MARIELLA & C. CERRETO SANNITA 01696160629 € 390,42 2735848 F53D20001170C

11 M208062LY74 DEDAMASRL SASSINORO 01761010626 € 1.567,13 2735333 F93D200011900
12 M20806824BB IMPRESA EDILE PARENTE FRANCO SRL CERRETO SANNITA 01517380620 € 912,60 2734854 F53D200011500
13 M208068C7CF ACQUA VERDE DI CORONA MARIA GRAZIA BENEVENTO CRNMGR76H53A7830 € 227,62 2735677 F83D20006590C
14 M20808C6MVS PIE.MAR. SRL BENEVENTO 01710780626 € 995,02 2734873 F83D200065600
15 M208121V4VX PANIFICIO E BISCOTIlFICIO SAN MANNO DIIZZO PARISE S.5ALVATORE T. ZZlPRS76E26L086K € 2.500,00 2735814 F53D200011600
16 M208139KQGS GV. IMPIANTI SRLS AIROLA 01634880627 € 728,06 2735277 F13D20001840C
17 M208138L67F IN ITALY DI COCCHIARELLA ALVARO PAOLO BENEVENTO CCCLRP94P19Z614Q € 2.500,00 2734891 F83D20006570C

18 M2081396DKX FRUSCIANTE FRANCO APICE FRSFNC67C01H894K € 399,81 2734905 F33D200014900
19 M208275QZDS BAR PISCITELLI DI PISCITELLI IGNAZIO PAOLISI PSCGNZ88L18A783E € 262,11 2736040 F33D20001500C
20 M2082720CP1 OTIONERO SRLS BENEVENTO 01710750629 € 206,34 2736002 F83D200066000
21 M20813758JS EDILSERVICE RANDELLI SRLS PAUPISI 01604550622 € 1.125,87 2746783 F43D200024300


